A pud iulianum questi
tum ē. C Nota qz ē agētē pōt exēp̄i de dolo ei
ad quē res reuerſia ē. C Secūdo habetis de do
lo eius p̄ quē mīhi querif: l̄ nō sit p̄curator nec
gestor negotiorū. C Opponi. j. p̄xi. s. glo.
sol. duobus modis. una est qz hic erat solutum
matrimonium & cē. & ista est bona. uel solue aliter
ut sol. glo. adhuc est bona.

Ex. s. sequenti.
C An ei qui emit actionē a doloso possit obsta
re exceptio. Et

li. vi. aut est facta ex causa onerosa: aut non per istum. & tangentur ipse Dy. in l. dol. de nouati. Ja. de are. in l. dol. tenet q. ob. exceptio p. l. qd. ipsius. & l. in bis. q. non debet. j. de reg. iur. Non ob. l. dol. li. j. de noua. q. ibi in delegatis loquuntur: securus in cessione. breuiter teneamus op. Dy. h. p. doctrina huius glo. q. qui agerunt potest opponi exceptio dolii commissi non circa illa actionem que cedidit: tunc non competit emptori. ita in pposito: q. exceptio excoicationis non respicit actionem: s. aliud. ideo non ob. & ista op. videtur tenere Spe. in ti. de cese. si. act. q. nunc videtur. v. ita illud queritur. & videtur dy. in c. si q. in ius. ex de reg. iur. li. vi.

Sia ticio. Oppo. & videtur facere contra de au. s. e. Sol. ista exceptio hic afficit rem. ideo op. ei q. h. c. am ab actore meo. ideo potest op.

Metus causa. Oppo. q. h. c. hoc tulit metu: tunc dominus ageret repellere: qd. est iniquum p. l. qd. nostrum. j. de reg. iur. & l. factum. So. dic q. meritis exceptio competit contra quemque q. ad quem puenit. comodum ex metu: alii non. Quero q. disserentia est inter metu & dolu. dic: ut. l. si cu. excep. q. in hac. s. qd. me. causa.

Ere mibi. Oppo. de l. pecunia. q. aliud in ultimis voluntatibus pp cautionem deponendo. & aliud in contractibus: sed non bene. dic q. illa cautio habet locum in contractibus: vt. l. si creditores. s. que in frau. credi. & l. in omnibus. s. de iudi. Pe. so. q. h. i. duas psonis. ibi in tribus psonis.

Actoris. Oppo. s. eo. l. pxi. s. i. bac. So. vt. in glo.

I opera creditoris.

Oppo. & videtur q. sit tuus ipso iure p. l. si liber h. s. de neg. ges. & l. solutu. s. de pig. act. So. assume tria verba aut creditum meum & creditoris mei ex eadem causa descendunt: & tunc liberor ipso iure: ut. l. si liber h. s. de neg. ges. Aut non descendunt ex eadem causa & tunc aut res mee erat obligatae creditori creditoris mei. & tunc ipso iure liberor ut. l. solutu. s. de pig. ac. Aut non erat obligatae. & tunc liberor p. exceptione ut hic. Quero quid si h. diceret debitori ut creditori non soluat. an liberef. & videtur glo. h. q. non. Contrarium videtur not. isti. q. mo. tol. obli. s. i. & s. de pig. ac. l. solutu. s. de pig. ac. l. solutu. s. in glo. fruula mea &c. S. tu debes intelligere glo. S. rias q. nomine meu vel res mee erat obligatae creditori creditoris mei. alias securus ut hic.